

FINLANDS SVENSKA MARTHAFÖRBUND

Strategi 2023–2025

EN BÄTTRE VÄRLD, EN VARDAG I TAGET

VISION

Med ansvar och kunskap bygger vi en hållbar vardag för kommande generationer. En stark tro på gemenskap och framtid är grunden för det samhälle vi tillsammans formar.

MISSION

Vi förverkligar visionen genom att:

- Skapa mervärde i medlemskapet.
- Göra det lätt att bli och vara martha.
- Inge trygghet som en trovärdig samhällsaktör.
- Skapa verksamhet som möter ett behov och en efterfrågan.
- Bidra med tips, inspiration och kunskap i vardagen.

Vardagskunskap, hållbarhet och gemenskap bär oss framåt.

VI ÄR MARTHAFÖRBUNDET ÅR 2030

Vi är en medlemsrörelse som står för gemenskap och vi är en stark drivande röst i samhället. Vi erbjuder en kunskapsbank och delar med oss hållbar vardagsberedskap som når olika generationer. År 2030 är Marthaförbundet en stark nordisk aktör inom hållbarhet och beredskap.



Vi utvecklar medlemskapet och möter upp nya generationer

I dag är Marthaförbundet en stark medlemsorganisation. För att fortsätta vara det ska organisationen utveckla alternativ för hur medlemskapet ser ut. Innehållet i medlemskapet måste möta upp den efterfrågan som nya generationer ställer.

Vi är en rörelse för vardagskunskap och beredskap

Genom alla tider och generationer har Marthaförbundet varit en rörelse för vardagskunskap och beredskap. År 2030 är vi den sakkunnigorganisation som kan vardagskunskapen bäst och flexibelt kan möta upp ny vardag i en ny tid.

Vi är en mångkulturell organisation

Marthaförbundet är en aktiv organisation som under alla åren varit den som snabbt anpassat sig snabbt till förändringar och kunnat förutse nya behov och faser. År 2030 är Marthaförbundet en mångkulturell gemenskap där jämställdhet, delaktighet och tillgänglighet är ledord i en utveckling som sker nationellt, regionalt och lokalt.

Vi är en stark samhällsaktör på olika nivåer

Marthaförbundet år 2030 är en stark aktör som har modet och kunskapen att synligt påverka samhällets utveckling. Genom riktade budskap påverkar och främjar Marthaförbundet den vision och livssyn som bär organisationen. Förbundet och dess föreningar agerar som samhällspåverkare på olika plan och kan den vägen svara även på lokala behov och frågor.



Vi stärker vår koppling till Norden

Unga generationer ser inte överlag längre gränser som något elementärt – inte heller gränser mellan länder. För att kunna skapa tillväxt i organisationen och låta medlemskåren växa oberoende av hemkommun eller hemland, är den självklara vägen en nordisk utveckling. Här vill Marthaförbundet framför allt samarbeta med andra organisationer.